

## Comune di Musile di Piave

Provincia di Venezia

## PIANO REGOLATORE DELLE ACQUE ("Piano delle Acque")

Visto l'art. 15 del Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale che prevede l'obbligo da parte dei Comuni di elaborare un apposito studio di carattere idraulico denominato "Piano delle Acque";

Vista la delibera di Giunta Comunale nr. 37 del 24/03/2014, avente ad oggetto "Piano Regolatore delle Acque – 1<sup>^</sup> Livello";

Visto l'Avviso pubblico di deposito della documentazione relativa al "Piano Regolatore delle Acque – 1<sup>^</sup> Livello", per le eventuali osservazioni ;

Vista la documentazione pervenuta al Comune in data 23 Luglio 2014 relativa al Piano Regolatore delle Acque, contenente gli approfondimenti richiesti;

## SI AVVISA

che la documentazione completa del "Piano Regolatore delle Acque" verrà illustrata alla Commissione Consiliare II<sup>^</sup> in seduta pubblica, il giorno Giovedì 31 LUGLIO 2014, alle ore 18,30, presso la Sala Polivalente del Centro Culturale "Bressanini-Sicher".

La seduta è aperta al pubblico a quanti ne fossero interessati e i cittadini tutti sono invitati a partecipare.

Dalla residenza Municipale, 25 Luglio 2014

